РАСПОРЯЖЕНИЕ
             ГЛАВЫ  ЛЕВЧУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от  28.12.2024г.                                                   № 21-р

      Об отмене распоряжения №19-р от 20.12.2024 «Об определении места проведения
фейерверков и иных зрелищных мероприятий с применением пиротехнических изделий
во время Новогодних и Рождественских праздников и мерах безопасности при
использовании пиротехнических изделий на территории Левчуновского сельского
поселения», на основание Постановления Губернатора Волгоградской области №199 от
27.12.2024 «О дополнительных мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 19 октября 2022г. №757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской
Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022г.
№756

1.Отменить Распоряжение 19-р от 20.12.2024.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Левчуновского сельского поселения                              В.В. Диканёв

	от 28.12.2024г. № 21-р